
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 7. Statuta Grada Vukovara (''Službeni vjesnik'' Grada 

Vukovara broj: 4/09 i 7/11 ), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 18. listopada 

2011., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o prijenosu vlasništva sa Grada Vukovara na  

trgovačko društvo Vinkoprom d.o.o. Vinkovci 

 

I. 

 

Temeljem članaka 8. i 9. Ugovora o osnivanju prava građenja u Poduzetničkoj zoni Priljevo, 

KLASA: 302-01/06-01/08, URBROJ: 2196/01-02-06-16 i Ugovora KLASA: 302-01/06-01/08, 

URBROJ: 2196/01-02-06-17, sklopljenih 28. lipnja 2006., Grad Vukovar prenosi bez naknade pravo 

vlasništva na kč.br. 622/7, (k.č.622/6 i k.č. 622/7 naknadno su spojene u novu k.č. 622/7) ukupne 

površine 7.008 m2, upisane u zk.ul.br. 9568 k.o. Vukovar, na tvrtku Vinkoprom d.o.o. Vinkovci. 

 

II. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara da sa tvrtkom Vinkoprom d.o.o. Vinkovci 

sklopi Ugovor o prijenosu vlasništva kojim će Grad Vukovar prenijeti bez naknade pravo vlasništva 

na kč.br. 622/7, (k.č.622/6 i k.č. 622/7 naknadno su spojene u novu k.č. 622/7) ukupne površine 

7.008 m2, upisane u zk.ul.br. 9568 k.o. Vukovar, na tvrtku Vinkoprom d.o.o. Vinkovci bez naknade. 

 

III. 

 

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za gospodarstvo, EU projekte i 

međunarodnu suradnju, Upravni odjel za uređenje grada, upravljanje gradskom imovinom, 

komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša i Upravni odjel za financije i proračun. 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 302-01/06-01/12 

URBROJ: 2196/01-01-11-30 

Vukovar, 18. listopada 2011. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


